
   

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/11 

 WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

  z dnia 14 stycznia 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 

      Na podstawie art. 48 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z późn. zmianami) zarządzam,                     

co następuje: 

 

 

             § 1.   Do przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 06 lutego 2011 r. powołuję obwodowe 

komisje wyborcze w składach zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

 

 

             §  2.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  9/11 Wójta Gminy                 

                                                                   Złotów z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie powołania  

                                                                   obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia     

                                                                   głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu  

                                                                   Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

                                                                   6 lutego 2011 r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Siedziba: Urząd Gminy, ul. Leśna 7, Złotów  

 Lp. Nazwisko i imię  Podmiot zgłaszający 

1. Kujawa Anna Komitet Wyborczy SLD 

2. Kopeć-Banach Barbara KWW Henryka Tadeusza Stokłosy 

3. Boruń Stanisław KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Sypuła Grażyna Wójt Gminy (pracownik samorządowy gminy) 

5. Śpiewak Daniel Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

6. Jęsiek Jadwiga Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

7. Smełsz Magdalena Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        

                Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  9/11 Wójta Gminy                 

                                                               Złotów z dnia 14stycznia 2011 r. w sprawie powołania  

                                                               obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia     

                                                               głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu   

                                                                   Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

                                                                   6 lutego 2011r. 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Siedziba: Publiczne Gimnazjum Nr 1, ul. Złotowska 11b, Radawnica  

 Lp. Nazwisko i imię  Podmiot zgłaszający 

1. Grzesik Błażej Komitet Wyborczy SLD  

2. Stępień Wiesława  KWW Henryka Tadeusza Stokłosy 

3. Pawlak Bronisław KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Klocek Agnieszka Wójt Gminy (pracownik samorządowy gminy) 

5. Domoń Bogumiła Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

6. Russ Ewa Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

7. Grzesik Anna Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      



 

       Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  9/11 Wójta Gminy                 

                                                              Złotów z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie powołania  

                                                             obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia     

                                                              głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu  

                                                                  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

                                                                  6 lutego 2011 r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Kleszczyna 27 

 Lp. Nazwisko i imię  Podmiot zgłaszający 

1. Kowalska Ewa Komitet Wyborczy SLD 

2. Kołodziej Grzegorz KWW Henryka Tadeusza Stokłosy 

3. Sulima Mariusz  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Ziółkowski Marcin  Wójt Gminy (pracownik samorządowy gminy) 

5. Westphal Ewa  Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

6. Stachyra Łucja Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

7. Westphal Beata Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

                                                     



 

                                                                  Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 9/11 Wójta Gminy                 

                                                              Złotów z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie powołania  

                                                              obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia     

                                                              głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu    

                                                                  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                        

                                                                  6 lutego2011 r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

Siedziba: Publiczne Gimnazjum Nr 2, Święta 40 

 Lp. Nazwisko i imię  Podmiot zgłaszający 

1. Taterra Tadeusz Komitet Wyborczy SLD 

2. Cierniak Małgorzata KWW Henryka Tadeusza Stokłosy 

3. Sulima Adam KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Pałuczak-Kowalska Agnieszka Wójt Gminy (pracownik samorządowy gminy) 

5. Kołodziej Marta Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

6. Kissler Karolina Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

7. Kamieński Marcin Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

 

 



    

        Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 9/11 Wójta Gminy                                                      

        Złotów z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie powołania  

                                                               obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia     

                                                               głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu   

                                                                   Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

                                                                   6 lutego 2011 r. 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Sławianowo 1 

 Lp. Nazwisko i imię  Podmiot zgłaszający 

1. Kowalska Anna Komitet Wyborczy SLD 

2. Żarek Gabriela KWW Henryka Tadeusza Stokłosy 

3. Tomczak Teresa KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Rybka Monika Wójt Gminy (pracownik gminnej jednostki organizacyjnej) 

5. Sitarska Barbara  Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

6. Szweda Dorota Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

7. Nadolska Anna Wójt Gminy – art. 48  ust. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


